Município de Mercedes
Estado do Paraná

ATA COMPLEMENTAR DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 128/2022

CONCORRÊNCIA N° 2/2022

No primeiro dia do mês de julho do ano de 2022 (dois mil e vinte dois) a Comissão Permanente
de Licitações (CPL) designada através da portaria n° 642/2021 se reúne na sala de licitações as
às 10hOOmin (dez horas) para realização de ata complementar referente a CONCORRÊNCIA
2/2022 para sanar, com base no princípio da autotutela, inconsistências contidas na ata de
abertura e julgamento da habilitação e da proposta do processo licitatório em epigrafe. Consta
na supracitada ata onde foi informada erroneamente a seguinte informação: "Aos vinte e nove
dias do mês de julho do ano de 2022 (dois mil e vinte e um)". Em face do exposto, far-se-á a
seguinte ata complementar a fim de corrigir tais inconsistências, promove-se desta forma a
alteração do texto da ata para que seja lido da seguinte forma: "Aos vinte e nove dias do mês
de junho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois)". Finda a sessão e nada mais havendo a
constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada conforme vai assinado por todos.

Comissão Permanente de Licitações:

~-Lc
NilmaEger r
MEMBRO

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PRP. 1
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br